l'expedient electrònic, documents contractuals que accepta incondicionalment i 
sense reserva alguna i del que deixa constància signant en aquest acte la seva 
conformitat en ells. 

SEGONA. El preu del contracte, es  de 173.983,79 €, d’ acord amb el 
desglossament següent:  143.788,26  € (cent quaranta-tres mil set-cents  vuitanta-
vuit euros amb vint-i-sis-cèntims) de pressupost net i  30.195,53 € (trenta mil cent 
noranta-cinc euros amb cinquanta-tres cèntims) en concepte d’ impost sobre el 
valor afegit al tipus del 21%. 

TERCERA.- Que Antoni Roig Gasull, amb DNI núm. 39887911T, com a representat 
de la empresa Excavacions Roig S.L, amb número d’ identificació fiscal B43847805,